Финансовое управление администрации
Катав - Ивановского муниципального района

приклз

от 16 апреля 202l г. J\b 42

О внесении изменений в прикЕв
Финансового управления администр ации
Катав-Ивановского муницип€шьного
района от 11 .06.20|4 г. Ns 115

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в абзац первый пункта 8-14 Порядок исполнения районного бюджета

пО расходаМ И источникаМ финансирования дефицита районного бюджета,
утвержденный прик€вом Финансового управлениrI администрации Катав-
Ивановского муницип€шьного района от 10.06.20|4 г. J\b 115 (О Порядке
исполнения районного бюджета по расходам и источникам финансирования
дефицита районного бюджета>>, изменение, дополнив его после слов
((распоРяжение на выплатУ пО договорУ привлечениЯ средств>)) словами (((,
распоряжение на выплату по выпуску ценных бумаг>>.

2. Настоящий прик€в подлежит официЕUIьному опубликованию.

С.Л. Чечеткина

3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на нач€шьника
отдела казначейского исполнения бюджета Воронову И.С.

4. Настоящий прик€в вступает в силу со дня его подпиаания.

Заместитель Главы,
нач€Llrьник финансового управлениrI